*βειαρέως τι, u. 149, Tb. Briareus gigas fuit, cui censu-*

tum brachia et manus suisse dicit Hesiodus, seuissimus et immanis pyrata. Hinc proverbum: Briarei manus inicere, hoc est, furaces et violentas. Et qui iniustam opulentiam colligunt, et facultatibus preda et rapi-  
nis partis ditantur, dici possunt Briarei manus inicere. Nazianzenus.

τρεῖς παιδες μηγάλοι, u. 148. Th. Hinc Gigantes celebri sunt proverbio, de hominibus magnis et splen-  
didis, ac quadam autoritate magnifica preeditis, qui  
omnem corrūpunt disciplinam, et viribus opprimunt  
Rempub. atq; Ecclesiam. Est et alia forma proverbi,  
γιγαντων βίοις, de uita sceleribus et flagitiis obruta,  
in qua turpe habebatur non esse turpem. Armati imce-  
debat domi forisq; unde u. 186. τούχεσι λαυπόμενοι  
dicuntur. Similes Gigantibus fuerunt Cambyses, Do-  
mitianus, Julianus.

κύκλωπας ὑπέρβιοι οὐ τορ ἔχοντες, u. 139. Th. De Cy-  
clopibus plura scribit Homerus Odyss. lib. 9. sub per-  
sona Polyphemi. Ex quibus desumptum proverb. Cy-  
clopica uita, pro uita uehementer effera ac barbara,  
que neq; legibus, neq; disciplina ciuili constat, neque  
religione deorum gubernatur. Ita Cyclopes fuerunt  
Candaules Lydus, Heliogabalus Romanus, Venceslaus  
Boemus. Iunius Cunlāwπερον βίοις accommodat ad bea-  
tan et nullius rei indigam uitam, in qua significatio-  
ne accepit et Eustathius, item Strabo et Dion Chry-  
sostomus.

θεοῖς, u. 148. Sc. Hominem omnibus numeris confusatum, mortalem Deum uocatum fuisse, ex Grece θεόμ αὐτρα, θεῶ ἵπελον, θεούδεα, ισόθεομ, λαὶ γάθιοι, diuinum uirum, Deo similem, diuina specie, Deo parem, ex admodum diuum, scribunt Quintil. Aristot. Hom. Hesiod. Contrà infelicem uocat Cicero ex astris lapsum. Erasmus. Plato in Menone scribit, Lacones, si quem laudarent uirum bonum, dicere solitos esse: βαντος αὐτῷ.

τίλυας, u. 207. Tb. ex τίλυες τε θεοί, u. 630. Tb. Titulum uox familiaris atq; frequens ex apud Grecos ex apud Latinos est, pro his qui iusfirandum fidemq; uiolant, ac deniq; non solum magistratibus aduersantur, sed Deos ipsos negligunt, homines seu, immaniq; ingenio.

μάτι ἐφερομένη πρώτη, u. 365. lib. 2. Johannes Diaconus Theogoniae interpres prouerbij loco uititur, μάτι ἐπικράνθι λαπέρυζα πορώνη, γλῶσσα πονηρά τις λαοίδογος ἢ λόγορά μᾶρων ὡς αἴτοβι μάττεγον αἰτιωμόν.

γείος σιδήρεον, u. 174. lib. 1. Ferreus non tācum produro ex imperito, sed ex impudenter ex frontis hasciō ponitur.

τεχνίφαλον γηρυονῆα, u. 288. Tb. Triceps Getyon (ait Cognatus) esse prouerbium in eos qui sunt moribus efferatis ex indomititis.